
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Presentasjon for Ingeniørvitenskap og IKT 08/11-2007 
Aker Kværners KBeDesign Team 

I KBeDesign-teamet utvikler vi neste generasjons 
konstruksjonsverktøy for at Aker Kværner skal kunne gjenbruke 
sin kunnskap og effektivt lage produktvarianter tilpasset 
kundekrav. Med neste generasjons metoder og verktøy klarer vi 
å få ned designsyklusen fra uker til timer. 

KBeDesign teamet er en gruppe i Aker Kværner Engineering & 
Technology som løser krevende og varierte oppgaver for et 
stigende antall Aker Kværner bedrifter både i Norge og utlandet. 

Hvorfor kommer vi til Hybrida? 

Vi har som målsetning: 

• Å gjøre oss enda bedre kjent for og med studentene ved 
Ingeniørvitenskap & IKT 

• Å rekruttere studenter fra Ingeniørvitenskap & IKT. 
 

Vi søker kontakt med studenter som brenner for å anvende ny 
IT-teknologi for å forbedre og effektivisere ingeniørens hverdag.  

Presentasjon 

Vi vil presentere hva vi jobber med i KBeDesign teamet, 
prosjekteksempler, muligheter i Aker Kværner og hvordan det er 
for nyutdannede fra I & IKT å arbeide i KBeDesign teamet. 

Intervjuer og samtaler med 5. klassinger 

Det vil være mulighet for intervju og samtaler for 5. klassinger i 
løpet av 9/11-2007. Liste vil bli lagt ut etter presentasjonen. 

Prosjekt- og hovedoppgave, Sommerjobb 

Vi er interessert i å knytte kontakter gjennom prosjekt- og 
hovedoppgaver og tilknyttede sommerjobber. Ta kontakt etter 
presentasjonen for å diskutere dette. 

Velkommen 

Vi inviterer alle studenter ved linjen Ingeniørvitenskap & IKT til 
presentasjon 8. november 2007 i auditorium EL5 kl. 18.00, 
oppmøte 17.45. 

Påmelding til Hybrida på: www.hybrida.ntnu.no 

Etter presentasjonen vil det bli servering i kantinen rett overfor 
EL5. 

Hilsen  

KBeDesign teamet i  
Aker Kværner Engineering & Technology AS 

www.kbedesign.com 

 

www.akerkvaerner.com 

part of the Aker group 

AKER KVÆRNER ASA, through its subsidiaries and affiliates ("Aker Kvaerner"), is a leading global provider of engineering and construction services, technology products and 
integrated solutions. The business within Aker Kvaerner comprises several industries, including Oil & Gas, Refining & Chemicals, Mining & Metals and Power Generation. Aker 
Kvaerner has aggregated annual revenues of approximately NOK 50 billion and employs approximately 23 000 people in about 30 countries. 


